

RIECO - DIVISIONE AGRICOLTURA

LISTINO PREZZI RIFIUTI AGRICOLI GENNAIO 2021 - PORTA A PORTA MANTOVA



QUOTA DI ADESIONE ANNUALE AL SERVIZIO					
VERSAMENTO ANTICIPATO CON BOLLETTINO O BONIFICO	40,00 €				
RIFIUTI DI PRODUZIONE AGRICOLA					
TIPO DI RIFIUTO	CER	FORFAIT MINIMO KG	RITIRO	PREZZO FORFAIT	PREZZO AL KG OLTRE FORFAIT
CONTENITORI VUOTI DI PRODOTTI FITOSANITARI LAVATI E NON	15.01.10*	20	IN SACCHI	15,00 €	0,75 €
FILTRI OLIO E GASOLIO	16.01.07*	10	IN SACCHI	7,50 €	0,75 €
OLI MINERALI ESAUSTI	13.02.05*	50	TANICHE MAX 150L	0,00 €	0,00 €
ACCUMULATORI AL PIOMBO	16.06.01*	300	PALLET	0,00 €	0,00 €
FILM IN P.E. SERRE E PACCIAMATURA, RETI ANTIGRANDINE, TUBI IRRIGAZIONE E MANICHETTE IN PE, CASSETTE, CONTENITORI SACCHI VUOTI CONCIMI (MANTENERE DIFFERENZIATI)	02.01.04/15.01.01/15.01.02/15.01.03/15.01.06	100	SFUSI	25,00 €	0,25 €
ASSORBENTI E MATERIALI FILTRANTI	15.02.03	10	IN SACCHI	15,00 €	1,50 €
IMBALLAGGI IN POLISTIROLO	15.01.02	7	IN SACCHI	10,50 €	1,50 €
PNEUMATICI SENZA CERCHIO AUTO	16.01.03	50	SFUSI	16,00 €	0,32 €
BATTERIE NON AL PIOMBO	16.06.05*	7	CONTENITORE	10,50 €	1,50 €
RIFIUTI AGROCHIMICI CONTENENTI SOSTANZE PERICOLOSE	02.01.08*	10	IN SACCHI	30,00 €	3,00 €
ROTTAMI METALLICI	02.01.10	-	SFUSI	-	0,00 €
OLI E GRASSI VEGETALI	20.01.25	-	TANICHE MAX 20L	-	0,00 €
RIFIUTI PLASTICI (INCLUSI SILOS, MANGIATOIE, LACCETTI E TRAPPOLE CONFUSIONE SESSUALE, PIANTE) N.B. I SILOS DEVONO ESSERE DEMOLITI IN AZIENDA AL TRIMENTI SARA' APPLICATO IL FERMO MACCHINA	07.02.13	-	SFUSI O SACCHI	-	0,30 €
RIFIUTI DA ALLEVAMENTO					
TIPO DI RIFIUTO	CER	FORFAIT MINIMO KG	RITIRO	PREZZO FORFAIT	PREZZO AL KG OLTRE FORFAIT
RIFIUTI VETERINARI A RISCHIO INFETTIVO	18.02.02*	8	CONTENITORE OM. 60L/8KG	25,00 €	3,00 €
CONTENITORI VUOTI DI MEDICINALI IN VETRO	15.01.10*	20	IN SACCHI	15,00 €	0,75 €
LAMPADINE NEON O INFRAROSSI PER ZOOTECNIA	20.01.21*	-	SCATOLA	-	4,00 €
BOMBOLETTE SPRAY PER USO ZOOTECNICO	15.01.11*	-	IN SACCHI	-	4,00 €
CONTENITORI					
TIPO DI CONTENITORE				PREZZO	
GABBIA PER BIG-BAG o SACCHI	QUOTA ANNUALE			10,00 €	
CONTENITORE 70L	QUOTA ANNUALE			5,00 €	
CONTENITORE BATTERIE Pb	QUOTA ANNUALE			35,00 €	
BIG BAG 1MC PERICOLOSI E NON PERICOLOSI	ACQUISTO CAD.			10,00 €	
SCATOLA LAMPADINE ZOOTECNIA	ACQUISTO CAD.			5,00 €	
CONTENITORE IN CARTONE RIFIUTI A RISCHIO INFETTIVO	ACQUISTO CAD.			2,00 €	
RITIRO PROGRAMMATO					
TRASPORTO E GESTIONE PRATICHE AMMINISTRATIVE	FINO A KG				PREZZO
PAP PROGRAMMATO	100				65,00 €
PAP PROGRAMMATO	200				80,00 €
PAP PROGRAMMATO	300				120,00 €
RITIRO A VOLUME					
TRASPORTO E GESTIONE PRATICHE AMMINISTRATIVE	FINO A KG		FINO A MC		PREZZO
PAP 1/4 MOTRICE	500		10		150,00 €
PAP 1/2 MOTRICE	1000		20		250,00 €
PAP MOTRICE	2000		40		350,00 €
PAP AUTOTRENO	4000		70		550,00 €
INDENNIZZI					
TIPO DI INDENNIZZO	UNITA' DI MISURA			PREZZO	
FERMO MACCHINA	OLTRE LA PRIMA ORA			55,00 €	
CONTRIBUTO PER ANALISI LABORATORIO (OLI MINERALI)	CAD.			2,50 €	
CONFEZIONAMENTO DEI RIFIUTI NON CONFORME / RIFIUTO NON DIFFERENZIATO	€/MC			25,00 €	
MANCATO CONFERIMENTO PORTA A PORTA	CAD.			25,00 €	
DIFFERENZA TRA RIFIUTI PRENOTATI E RIFIUTI DETENUTI 20%	MC			25,00 €	

Tutti i prezzi riportati si intendono IVA ESCLUSA



RI.E.CO. S.r.l.

Via Caboto, 19 37036 San Martino Buon Albergo (VR)

Tel.: +39 045 8780121 E-mail: agricoltura@rieco-vr.it

Pec: rieco@pec.diesseweb.it P.iva 03269220236